
      

UCHWAŁA NR L/266/2018 

Rady Gminy Sadowne 

                                                   z dnia 25 października 2018 r. 

 

w sprawie nadania imienia istniejącemu pomnikowi przyrody 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 44 ust. 2, 3a ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) Rada Gminy 

Sadowne uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. W celu upamiętnienia miejsca narodzin bł. Ks. Edwarda Grzymały nadaje się imię 

„Dąb Edwarda” drzewu z gatunku dąb szypułkowy uznanemu za pomnik przyrody    

w drodze rozporządzenia Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 roku                    

w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu węgrowskiego pod poz. 

nr 27. 

2. Drzewo z gatunku dąb szypułkowy o obwodzie pnia 285 cm, wysokości 22,5 m, 

rośnie na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 1110 położonej w miejscowości 

Sadowne. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowne. 

 

§ 3. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

                               

 

 

 

 
 


